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Høringsinnspill  

 

Norges studentidrettsforbund (NSI) takker for muligheten til å gi 

innspill på ny strategi for SFF. Ønsker dere mer informasjon og/eller 

utdypelse knyttet til våre innspill er det bare å ta kontakt.   

 

For øvrig stiller vi oss undrende til å gi et høringssvar på en strategi vi 

ikke har fått presentert oppnåelsen eller evaluering av. Hvordan skal vi 

vite hvor vi skal uten å være trygge på hvor vi har vært? For å gi et 

kvalifisert høringssvar på en fremtidig strategi, bør det foreligge et 

grunnlag for måloppnåelse av nåværende strategi. 

 

Struktur 

Dagens strategi fremstår som fragmentert, sprikende og uten 

forankring i nåsituasjonen i norsk idrett. Introduksjonen presenterer i 

tillegg en analyse som for Norges studentidrettsforbund ikke har rot i 

virkeligheten – skal man ha analyser i et strategidokument, eller bør 

dette ligge til grunn for utarbeidelsen av fremtidsbilder, visjoner, 

verdier og en faktisk virksomhetsidé? 

I fremtidig strategi bør det utarbeides tydelige fremtidsbilder som 

forteller hvordan virkeligheten ser ut når SFF har lyktes med å nå de 

skisserte målene for hva SFF skal være og oppnå. 

 

Virksomhetsidé 

Dagens virksomhetsidé består både av hvorfor, hvordan og hva. Denne 

må spisses og treffe på hva en virksomhetsidé faktisk skal være; 

hvorfor er vi til?   

Der NIF ivaretar særforbundene på det administrative plan for å bygge 

robuste særforbund bør kanskje SFF spisse seg mot det politiske. Bør 

SFF’s rolle i større grad handle om å samkoordinere særforbundenes 

politiske plattformer.  
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Resultatmål  

Det er utfordrende å finne gode svar på hvilke resultater SFF har hatt 

siden oppstart 2009 og frem til i dag. Handlingsplanen som er lagt inn i 

strategien er lite konkret og gir lite innsikt i den faktiske nåsituasjonen. 

En strategi må være målbar og konkret, og ordvalg er viktig i den 

sammenhengen. Norges studentidrettsforbund opplever en passiv og 

tilbakeholden tilnærming til strategien slik den fremstår i dag, gjennom 

ordvalgene som er gjort. Det er behov for å være tydeligere og mer 

offensiv.  

For SFF sitt eksistensgrunnlag og verdi bør SFF strebe etter å få med 

seg enda flere særforbund, også de som har vært med tidligere. Videre 

bør SFF ha et mål om å legge til rette for et tettere samarbeid mellom 

særforbundene, hvor de møteplassene som arrangeres bør benyttes til 

å skape dialog, samspill og synergier – på både politisk og 

administrativt nivå. For å lykkes med dette må SFF ha resultatmål som 

de respektive særforbundene har behov for å være konkrete, 

dagsaktuelle og realistiske i et toårsperspektiv.  

 

Strategiområder 

Dagens strategi inneholder satsningsområder, mål og tiltak. Det må 

utarbeides nye og mer offensive mål og tiltak i neste periode, med 

grunnlag i eksistensgrunnlaget til SFF; hvorfor er vi til? Og de trenger 

ikke å ligge i strategien. Handlingsplanen ligger innenfor styrets 

kompetansegrense og handler om hvordan styret prioriterer strategien 

og hva de anser som gode tiltak for å realisere den.  

Idretten 2030 er langsiktig, og bør bli endret til et overordnet 

fremtidsbilde heller enn et strategiområde i seg selv. Hva er det 

viktigste i den neste toårsperioden i arbeidet mot fremtidsbildet i 

2030?  

Et satsningsområde som SFF bør jobbe med er samhandling med NIF 

og en tydeligere definert rolle. Med de endringer og prioriteringer som 

gjøres i NIF sentralt er det viktig at SFF er pålogget og arbeider aktivt 

for at kontaktflatene og dialogen mellom særforbundene og NIF 

styrkes – både politisk og administrativt.  
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Til slutt vil det være hensiktsmessig om SFF er pålogget det videre 

arbeidet med forvaltningsordningen og operasjonaliseringen av nytt 

Idretten Vil. Prosessene som vil pågå utover høsten 2023 vil ha stor 

betydning for særforbundene og SFF bør bidra som et felles ledd inn i 

dette arbeidet.  

 

Faste oppgaver 

• SFF bør arrangere flere årlige medlemsmøter 

• SFF bør som en fast oppgave arbeide tettere med dialog og 

samhandling med NIF 

• SFF bør dele gode initiativ og tiltak som gjennomføres i 

medlemsmassen 

• SFF bør ha en tettere dialog med sine medlemmer i det daglige 

 

Til ettertanke:  

SFF har i dag en uklar rolle, og oppslutningen synker. Det er et 

skrikende behov for å gjøre en grundig evaluering av hva SFF har vært 

og skal være for å kunne realisere en spisset og oppdatert strategi der 

«robuste særforbund» bør stå i fokus, og finne tilbake til det 

opprinnelige formålet med SFF som kom som et resultat av tinget i 

2009. Hvis det opprinnelige formålet med SFF ikke lenger er relevant 

eller hensiktsmessig, hva er da eksistensgrunnlaget for SFF i dag? Bør 

man revurdere formålet og arbeidsmetodikken som ligger bak å samle 

særforbundenes stemme?  

 

Lykke til videre med arbeidet!  

 

På vegne av Norges studentidrettsforbund, 

 

  

Idun E. Stavseng    Yngvild L. Schei (s) 

1.Visepresident    Fung. generalsekretær 


